atque millia & quingentos mortuos dies inuenit. Nec tamen his Idumaeorum ira satiata est, sed versis in ciuitatem manibus, omnes domos Christi diripiebant: quemque fortuitò inuenissent, morti dabant. Et ceteræ quidem multitudinis cedem superuacuum esse ducebant: pontifices autem a Ananias peruestigabant, & in illos plerique cerebantur, statimq. comprehensos obruncabant: stantesque sacerdotes obtruncabant super eorum cadavera, nunc Anano populi benevolentiam, nunc Iesu quæ de muro dixerat exprobrabant. Ad hoc autem impietatis progressum sunt, ut etiam infelitos eos abicerint: cum presentem Iudeis tantra sepulturæ cura sit, ut etiam iudicio cruci suffixos, ad occasum solis deponant atque sepeliant. Et b<sup>a</sup> quidem non errauit Ananias, si Ananu mortuam dixerat excidijs, ciuitatis fuisse principium, & ex illo die muros cuieres, ciuitatem semper publicam Iudeorum petisse, quo pontificis principium rectore inq. salutis suæ iugulatum in media c. Lata Accinctate viderat. Erat c<sup>a</sup> autem & alias vir laudabilis Pompeius atque iustissimus, & prater nobilitatis ac dignitatis honoris, quo erat praeditus, amplitudinem infamis amabat æquari. Libertatis autem maximæ fautor erat, & is qui populi affectaret impietatem. Commodis autem propriis ciuitates semper utilitates anteponebat, super omnia paci studens. Sciebat enim Romanos nos posse expugnari: ac prospiciebat, si pacisci utiliter nequisarent Iudei, omnino eos periturae. ut autem breviter dicam, cum Anano viuo ad transactionem venissent. Mirus enim erat dicere, mirus populo persuadere quæ vellet. Iam vero: impediétes bellantesq. subegerat. Plurimum autem mortuæ subali duce attulissent Romanis. Huic iunctus erat Iesus, illo quidem comparatione inferior, sed præstans ceteris: ut putem Deum, qui tanquam violatam ciuitatem perire flammis, purgari que-

An. mundi 4032. sancta vellet, consulto defensores eorum, & quia  
A Christo nato 70. ea charissima ducent, amputasse. Itaque paulo  
ante sacris indumentis amictos, & toto ore celeberrimæ religionis autores, quique vndeque  
in ciuitatem coimeantibus venerabiles habebantur, iacere nudos prædam canibus ac feris  
videtes. Quos quidem viros ipsam puto gemulæ  
se virtutem, rautum licuisse vitiis hacentem.

## SUMMA CAPITVM LIBRI V. DE BELLO IVDAICO.

- I. De altera strage, & reditu Idumaeorum, Zelotarumque crudelitate.
- II. De inestina discordia Hierosolymiorum.
- III. De Gadarenium deditione & strage.
- IV. De capite oppedita quibusdam, descripsiisque insulae Hierichonie.
- V. Lacus Asphaltites.
- VI. Gerasa denastatio: simul de Neroni morte, Galba & Othoni.
- VII. De Simone Geraseno nonne conspiratione principe.
- VIII. De Galba, Othone, Vitellio & Vespasiano.
- IX. De Simonis gessu contra Zelotas.
- X. De Vespasiano in Imperatorem electio.
- XI. Egypti descripsio & Phari.
- XII. Vespasianum Iosephum captivitate liberat.
- XIII. De Vitellij morte & morib. ut.
- XIV. Tunc miscitur contra Iudeos à patre.  
 De altera strage, & reditu Idumaeorum, Zelotarumque crudelitate.